Załącznik Nr 1

OFERTA

Do Zamawiającego :

........................................................................

......................................................................
1. Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawy oleju opałowego EKOTERM-PLUS
Oferujemy

wykonanie zamówienia :

	Lp
	Składowe oceny oferty
	Wartości

	1
	Cena  netto/1  litr
	

	2
	Cena  brutto/1 litr


	

	3
	Warunki płatności
	

	4
	Stosunek cen producenta do ceny oferenta
	


1.Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z SIWZ  i nie wnosimy  zastrzeżeń.

2.Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje dotyczące realizacji zamówienia oraz   przygotowania i  złożenia oferty.

3.Oświadczamy, że uważamy się związani niniejszą ofertą przez okres wskazany przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

4.Wadium w kwocie ............................. złotych wnieśliśmy w dniu ........................ w formie

     ................................................................................................................................................. 

5.Oświadczamy, że przedstawione postanowienia do umowy ( projekt umowy ) zostały przez nas zaakceptowane. Zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach tam określonych.

6.Oświadczamy, że gdyby nie doszło do zawarcia umowy z naszej winy, wniesione wadium   podlega przepadkowi na rzecz Zamawiającego.

11. Załącznikami do niniejszej oferty są następujące dokumenty :

	Lp
	Wyszczególnienie 
	numer strony

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9.
	
	


          Ofertę podpisali :

.........................................dnia ..........................
